



GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF INTERIOR & NARCOTICS CONTROL
**NATIONAL DATABASE AND
REGISTRATION AUTHORITY (NADRA)**
REGIONAL HEAD OFFICE GILGIT BALTISTAN



BID NOTICE

RENTAL OFFICE SPACE REQUIRED FOR NADRA OFFICE

(Tender No: P86248)

Office Space Required for Following Office: -

S. No	Location	Required Covered Area in Sqft
01	NRC Shinaki (Nasirabad, Tehsil HQ)	Upto 1800 sqft

- Please note that said hiring of rental building shall be carried out through EPADS 2.0 of Public Procurement Regulatory Authority only. All interested applicants as required to register on EPADS 2.0 to be eligible for participation.
- Tender Notice/Tender Document containing detailed requirements, terms & conditions is available on EPADS 2.0 at Public Procurement Regulatory Authority (PPRA EPADS 2.0) website.
- Interested firms/companies/owners are required to submit their proposal documents, in accordance with the instructions in the Tender Document on EPADS 2.0 on or before **10th September 2026** not later than **1200 hrs** which shall be opened on the same day on **EPADS 2.0 at 1230 hrs**. Manual bids shall not be accepted.
- In case the last date for submission of the proposal is declared a public holiday then the next working day will be considered for proposal submission and opening day.
- No brokerage / service charges will be paid in case of real estate agent.
- Bids can also be rejected if owner of selected building fails to produce acceptable required documents as mentioned in tender document.
- The Competent Authority may reject all proposals at any time prior to the acceptance of a proposal, as provided under Rule-33 of the PPRA Rules, 2004.

PID(i)1720/26

For Any query contact on following address:



Admin Branch
Regional Head Office Gilgit Baltistan, Adjacent to CM House, Chinari
Bagh Gilgit | Ph. 05811 - 930272



حکومت پاکستان
وزارت داخلہ و انسداد منشیات

نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)



ریجنل ہیڈ آفس، گلگت بلتستان

ٹینڈر نوٹس

نادرا دفتر کے لیے کرایہ پر دفتری جگہ مطلوب ہے

ٹینڈر نمبر: P86248

درج ذیل دفتر کے لیے دفتری جگہ درکار ہے۔

S. No	Location	Required Covered Area in Sqft
01	NRC Shinaki (Nasirabad, Tehsil HQ)	Upto 1800 sqft

- ☆ برآمد کر مٹ کریں کہ دفتری عمارت کرانے پر حاصل کرنے کا ذکر مل صرف پبلک پروکیورمنٹ ریکورڈنگ ایڈریس اتھارٹی (PPRA) کے EPADS 2.0 کے ذریعے
- ☆ ایپا مہیا کرانے کا تمام ویکلی رکنے والے درخواست دہندگان کیلئے لازم ہے کہ شرکت کیلئے اعلیٰ ہونے کی فرض سے EPADS 2.0 پر رجسٹریشن کرانیں۔
- ☆ تفصیلی ضرورت، شرائط و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر نوٹس درج ذیل پبلک پروکیورمنٹ ریکورڈنگ ایڈریس اتھارٹی (PPRA EPADS 2.0) کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔
- ☆ ویکلی رکنے والی فرم / کمپنیاں اپنا تیار کرانے والی ٹینڈر دستاویز میں درجہ ذیل کے مطابق اپنی بولی کے دستاویزات 10 جنوری 2026 بوقت 12:00 بجے
- ☆ وہ پر تک EPADS 2.0 کے ذریعے جمع کرانیں۔ چھ دن اسی روز 12:30 بجے وہ پیر EPADS 2.0 پر کھولی جائیں گی۔ دفنی طور پر جمع کرانے کی اپیلیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔
- ☆ اگر بولیوں میں کرانے اور کھولنے کی تاریخ سرکاری تعطیلات کے دن آتی ہے تو بولیوں میں کرانے اور کھولنے کی تاریخ اگلے کاروباری
- ☆ ریکل اسٹیٹ ایکٹ کی صورت میں کسی قسم کا راج کرنا / سرورس چارج / اخراجات کیے جائیں گے۔
- ☆ اگر منتخب عمارت کا ٹانگ ٹینڈر دستاویز میں بیان کردہ مقررہ پیمانے پر عمل کرانے اور دستاویزات فراہم کرانے میں تاخیر کرانے کی صورت میں اس کی سزا دی جائے گی۔
- ☆ ہزار اتھارٹی، پٹی لپا آراسہ، 2004 کی شکل 33 کے مطابق کسی بھی وقت کسی گورنر کی منظوری سے عمل تمام بولیوں / اہلکاروں کو سزا دے کرانے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

PID(I)1720/26

کسی بھی معلومات یا استفسار کے لیے درج ذیل پتے پر رابطہ کریں:

ایڈمن برانچ

ریجنل ہیڈ آفس، گلگت بلتستان، متصل وزیر اعلیٰ ہاؤس، چنار باغ، گلگت

فون: 05811-930272